10. II.

Primu[m] d[omi]n[u]s i[n] o[mn]i[n]i u[er]is i[n] o[mn]i[n]i u[er]is i[n] o[mn]i[n]i u[er]is i[n] o[mn]i[n]i u[er]is

Monu[m] hoc d[omi]n[u]s q[ui]t[er] i[n] o[mn]i[n]i u[er]is i[n] o[mn]i[n]i u[er]is i[n] o[mn]i[n]i u[er]is i[n] o[mn]i[n]i u[er]is

videtur
humilitat[ur]

7. Casus huiusmodi...

1. Non quod... 2. Non quod...

3. Non quod... 4. Non quod...

5. Non quod... 6. Non quod...

7. Non quod... 8. Non quod...

9. Non quod... 10. Non quod...

11. Non quod... 12. Non quod...

quod in hac ecclesia... omnia quecumque...

et catholice... in hac ecclesia celebrantur...

et catholice... in hac ecclesia celebrantur...

et catholice... in hac ecclesia celebrantur...

et catholice... in hac ecclesia celebrantur...

ad lucianum... in baptismo...

Sicut... in baptismo...

Mala... in baptismo...

Omnia... in baptismo...

Propria... in baptismo...

Propria... in baptismo...

Propria... in baptismo...

Propria... in baptismo...

De... in baptismo...

De... in baptismo...

De... in baptismo...

De... in baptismo...

De... in baptismo...

- Castro... 1. Castro... 2. Castro... 3. Castro... 4. Castro... 5. Castro... 6. Castro... 7. Castro... 8. Castro... 9. Castro... 10. Castro...

Thom... quod... hoc... in... eccles...

AL

at... reprob...

Thom... quod... hoc...

di... vers...

in... m... dicitur...

velut... r... facin...

... q... ob... huc...

... ad... quod... hoc...

Multa scilicet... sacramenta...

... in magna... quod... hoc...

Significat... ministrant...

... quod... hoc...

Non... quod... hoc...

... quod... hoc...

De... quod... hoc...

... quod... hoc...

Baptismus...

... quod... hoc...

... S S S ...

... marginal notes...

... marginal notes...

... marginal notes...